ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 226/2025

Publicada no DOE Nº 22577 em 15/08/2025

Categoria:  Administrativo

Dispensar da Função de Agente Fiscal

PORTARIA Nº 226/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso das atribuições regimentais e estatutárias e
conforme determinado no processo IMA 30885/2025,
RESOLVE:
Art. 1º – DISPENSAR da função de AGENTE FISCAL os servidores abaixo designados pela portaria
IMA nº 029/2022, publicada no DOESC nº 21.719:
ANDERSON RICARDO STAUB, matrícula nº 0962392-2-01;
AURELIO JOSE DE AGUIAR, matrícula nº 0235613-9-01;
CARLOS EDUARDO ROCHA, matrícula nº 0235499-3-01;
EDUARDO DA ROSA CARIONI, matrícula nº 0951890-8-01;
ELIAS ZACARIAS ROMAO, matrícula nº 0962543-7-01;
LEILA DENISE ALBERTI, matrícula nº 0324277-3-05;
MIKON MORAES, matrícula nº 0951062-1-01;
SERGIO DAMASO DA SILVEIRA, matrícula nº 0399687-5-01;
SILVANA COLDEBELA PAGANI, matrícula nº 0377689-1-02.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1